SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THPT TIẾN THỊNH                           Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

           Số: 163 /TB -THPT TT                          Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng giáo viên hợp đồng năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hà Nội Ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý

của UBND thành phố Hà Nội;

 Căn cứ Thông báo số 135/TB-SGDĐT ngày 14/01/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về giao chỉ tiêu biên chế, hợp đồng lao động các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

 Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị, Trường THPT Tiến Thịnh  thông

báo tuyển dụng giáo viên hợp đồng như sau:

I. Số lượng cần tuyển

Giáo viên Ngữ văn: 01; Giáo viên Giáo dục Quốc phòng an ninh: 01;

Giáo viên Lịch sử: 01;  Giáo viên Địa lí: 01;  Giáo viên GDKTPL: 02;

Hình thức hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP.

II. Điều kiện đăng kí dự tuyển

 1.Có quốc tịch Việt Nam và cư trú ở Việt Nam;

 2.Từ đủ 18 tuổi trở lên;

 3.Có đơn đăng kí dự tuyển;

 4.Có lý lịch rõ ràng.

          5.Có Bằng cử nhân sư phạm theo yêu cầu của vị trí việc làm;

 6.Có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ.

III Hình thức tuyển dụng

- Vòng 1: xét hồ sơ: kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của ứng viên.

- Vòng 2: Kiểm tra năng lực chuyên môn.

Thực hành giảng dạy 01 tiết.

Phỏng vấn trực tiếp với Ban giám hiệu nhà trường.

  IV. Hồ sơ dự tuyển

1. Đơn xin dự tuyển;

2. Sơ yếu lí lịch tự thuật theo mẫu quy định, có xác nhận của cơ quan có

thẩm quyền (có giá trị trong thời hạn 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển);

3. Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ và bảng kết quả học tập

phù hợp với yêu cầu của vị trí dự tuyển.

4. Giấy chứng nhận sức khoẻ của cơ quan y tế có thẩm quyền;

5. Bản sao công chứng giấy khai sinh, căn cước công dân;

6. Giấy tờ khác (nếu có);

         V. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

         1. Thời gian: tiếp nhận hồ sơ: từ ngày 22/10/2025 đến hết ngày 14/11/2025,

từ 7h30 đến 11h00 từ thứ hai đến thứ sáu.

2. Địa điểm: Phòng Văn phòng, tầng 1 nhà A, Trường THPT Tiến Thịnh,

đường thôn Chu Trần, xã Yên Lãng, thành phố Hà Nội.

Điện thoại liên hệ: bà Nguyễn Thị Thu Hà 097 795 5881

Thời gian tổ chức thực hành giảng dạy sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
-Bảng tin của Nhà trường;

-Cổng thông tin điện tử;

-Lưu VT.

         Nguyễn Duy Hiền

		khaccuu@gmail.com
	2025-10-21T10:04:27+0700
	Location
	Protect document